PAGE
2

	                АДМИНИСТРАЦИЯ
  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

      ЧЕРНОЯРОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

ТАШЛИНСКОГО РАЙОНА              ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
30.05.2014  №  39-п
                  с. Черноярово

Об определении адресного хозяйства
1. Определить адрес жилого дома , расположенного на земельных участках с кадастровым номерами  56:31:1502001:387, 56:31:1502001:388, 56:31:1502001:389 - Оренбургская область, Ташлинский район, село Черноярово, улица Молодежная, дом 3, в том числе: помещение, расположенное на земельном участке с кадастровым номером 56:31:1502001:387  - Оренбургская область, Ташлинский район, село Черноярово, улица Молодежная, дом 3,кв.1; помещение, расположенное на земельном участке с кадастровым номером 56:31:1502001:388  -  Оренбургская область, Ташлинский район, село Черноярово, улица Молодежная, дом 3,кв.2; помещение, расположенное на земельном участке с кадастровым номером 56:31:1502001:389  -  Оренбургская область, Ташлинский район, село Черноярово, улица Молодежная, дом 3,кв.3;
2. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава администрации

Чернояровского сельсовета                                                           Ю.И. Плотников
Разослано: администрации района, прокурору района,  ФГУ кадастровая палата,  Шуклину Ю.П.